証明申請書

北大阪商工会議所　御中

当社が正規に作成した書類を添えて、下記の通り証明を申請します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日
	所在地

	※いずれかに○をしてください
	会員　　　　　・　　　　　非会員

	会社名

	（代行会社名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	持参人
	電話　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	証明種別
	件　数
	金　額

	原産地証明

               件

	インボイス証明

               件

	サイン証明

               件

	その他証明

件

	原産地証明用紙

               冊

	計

◆◆以下も必ずご記入ください
	輸出先
（国名）

	商　品　名
※具体的で一般的な称

	商品分類
※いずれかに○
	①一般機械
②電気機器
③輸送用機器
	④精密機器
⑤金属及び金属製品
⑥化学製品
	⑦紡績及び繊維製品
⑧食料品
⑨雑貨
⑩その他